

(100) 36623113
t, s.r.o.
Lehota 199
Lopej

F A K T Ú R A
Číslo: 110033
Konštantný symbol: 0003

68

až.ústav: CSOB a.s. BREZNO
dčtu/kód: 4999908222/7500
BAN:
DIČ: 2021781025/652
IČ DPH: SK2021781025
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 00466456
Vzdelávacie a rehabilitačné
centrum
Prokuratúry SR
976 98 Lopej
DIČ: 2021095714
IČ DPH: SK2021095714

31100045/2011

HS-objednávka č./zo dňa:

Dodací list č.:
Skupina:
Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 26.01.2011
Forma úhrady:
Dátum vystavenia: 19.01.2011
Daňová povinnosť: 19.01.2011

OR:okr. sud B.Bystrica,odd.Sro,vl.8895/S

Fakturuje Vam:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
miaky konz.Tuz.I.tr.	kg	0,42	125,000	20%	52,50
Mrkva prana Hol.I.tr.	kg	0,59	2,000	20%	1,18
Petrzlen Pol.I.tr.	kg	0,99	2,000	20%	1,98
Kalerab Tal.I.tr.	ks	0,55	10,000	20%	5,50
Zeler Pol.I.tr.	kg	0,99	3,000	20%	2,97
Paradajka Tal.I.tr.	kg	1,66	18,000	20%	29,88
Paprika PCR Esp.I.tr.	kg	2,98	10,000	20%	29,80
Paprika zlta Esp.I.tr.	kg	3,32	5,000	20%	16,60
Por Hol.I.tr.	kg	2,32	5,000	20%	11,60
Banan Ekvador I.tr.	kg	1,32	18,500	20%	24,42
Citron Esp. I.tr.	kg	1,09	8,500	20%	9,27
Jablko Idaret Pol.I.tr.	kg	0,99	13,000	20%	12,87
Pomaranč Esp.I.tr.	kg	0,99	8,500	20%	8,42
Mandarinka Esp.I.tr.	kg	1,32	10,000	20%	13,20
Uhorka salatova Tal.I.tr.	kg	1,46	4,500	20%	6,57
Celkom za sadzbu 20 %		226,75	+	45,35	= 272,10
Celkom za sadzbu 20 %					
Za celkovú cenu s DPH		226,75	+	45,35	= 272,10

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení uctovať Vam penále vo výške 0.05 % za každý deň oneskorenia.

SKANIN
VZDELÁVACIE A REHABILITAČNÉ
CENTRUM PROKURATÚRY SR
KRPAČOVO
976 98 LOPEJ

Vystavil: Kazar

MIKM FRUIT, s.r.o.
Dolná Lehota 199
976 98 Lopej
IČO: 36 623 113
IČ DPH: SK2021781025

TOVAR PNEVZATÝ DŇA: 19.1.2011